2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 2 
– Cena a položkový rozpad ceny vozidla. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že: 
cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 12.472.745,13 Kč, 
(slovy: dvanáctmilionůčtyřistasedmdesátdvatisícsedmsetčtyřicetpět korun českých, 
třinácthaléřů), 

výše DPH činí 2.619.276,48 Kč, (slovy: 
dvamilionyšestsetdevatenácttisícdvěstěsedmdesátšest korun českých, 
čtyřicetosmhaléřů) 

cena s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 15.092.021,61 Kč, 
(slovy: patnáctmilionůdevadesátdvatisícdvacetjedna korun českých, 
šedesátjednahaléřů), 

2.3 Podrobné vymezení ceny za poskytnutí plnění dle předchozího odstavce tohoto článku 
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy – Položkový rozpad 
ceny vozidla. 

2.4 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této